
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1125

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:26:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 400.000,00 ( Quatrocentos mil reais ).
Objeto: Aquisição de um VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A ZERO KM, para simples Remoção, E
aquisição de um VEÍCULO VAN, ZERO KM Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER
JURIDICO FINAL. ATA DA SESSÃO. EDITAL RETIFICADO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 400.000,00 ( Quatrocentos mil reais ).
Objeto: Aquisição de um VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A ZERO KM, para simples Remoção, E
aquisição de um VEÍCULO VAN, ZERO KM Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. PARECER
JURIDICO FINAL. ATA DA SESSÃO. EDITAL RETIFICADO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

25/03/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

25/03/2021 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1125/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-40000000-quatrocentos-mil-reais-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-ambulancia-tipo-a-zero-km-para-simples-remocao-e-aquisicao-de-um-veiculo-van-zero-km-anexos-contrato-homologacao-parecer-juridico-final-ata-da-sessao-edital-retificado-edi/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MjtZRy8X.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CyGJBcE0.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NfQQpFhr.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/03/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

25/03/2021 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

25/03/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/03/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J6ECLNnV.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BMyR3e4a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QViBcaTH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/at0wXMpv.pdf

